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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  Porsche Kat 1a  
1 412 Porsche Sports Cup Suisse Widmer Michael CHE Lenzerheide/Lai Porsche Boxster Spyder 3995 1:55.27 * 1:50.86 1:50.86
2 411 Porsche Sports Cup Suisse Filippi Dario CHE Allschwil Porsche Carrera GTS Cabrio 3800 2:01.38 * 1:59.25 1:59.25 8.39

  Porsche Kat 4a  
1 413 Porsche Sports Cup Suisse Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 1:49.60 * 1:48.16 1:48.16

  Porsche Kat 4b  
1 415 Porsche Sports Cup Suisse Müller Bruno CHE Langnau Porsche GT3 4000 1:46.45 * 1:45.46 1:45.46
2 414 Porsche Sports Cup Suisse Bolliger Thomas CHE Chur Porsche 911 GT3 3800 * 1:53.41 2:15.47 1:53.41 7.95

  Porsche Kat 4c  
1 416 Porsche Sports Cup Suisse Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 911 GT2 RS 3996 1:48.54 * 1:46.31 1:46.31

  Porsche Kat 7c  
1 417 S. Bär Bär Serge CHE Wädenswil Porsche 911 3600 NC * 1:52.59 1:52.59
2 418 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Porsche 911 Carrera S /993 3600 2:02.04 * 1:59.00 1:59.00 6.41

  Klasse Abarth  
1 421 Automobil Club der Schweiz ACS Horner Thomas CHE Stettfurt Abarth Fiat 500 1.4 Abarth 2326 2:15.95 * 2:13.46 2:13.46

  Klasse Abarth Corsa  
423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth Rally 124 2961 NC NC 10.00

  Renault Classic Cup  
1 871 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Clio 1998 1:57.14 10.00 * 1:45.35 1:45.35
2 861 Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio 1998 1:56.26 10.00 * 1:46.17 1:46.17 0.82
3 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:48.53 * 1:46.37 1:46.37 1.02
4 886 RCU Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio 1998 * 1:47.47 DNF 1:47.47 2.12
5 863 Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zimmerwald Renault Clio RS III Cup 1998 1:52.62 * 1:48.81 1:48.81 3.46
6 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 1998 1:52.74 * 1:49.99 1:49.99 4.64
7 899 Automobil Club der Schweiz ACS Gerber Patrick CHE Bolligen Renault Clio 1998 1:54.46 * 1:52.41 1:52.41 7.06
8 887 A. Bohni Bohni Andreas CHE Zunzgen Renault Clio 1998 NC * 1:55.62 1:55.62 10.27
9 877 Racing Team Zäziwil Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio 1998 * 1:55.64 2:00.90 10.00 1:55.64 10.29
10 866 Automobil Club der Schweiz ACS Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio 1998 1:59.06 * 1:58.11 1:58.11 12.76

  Renault Classic Cup RS IV  
1 897 Cheetah-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS IV Cup 2740 1:56.78 * 1:50.81 1:50.81
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  Porsche Drivers Challenge  
1 405 Porsche Sports Cup Suisse Garski Nicolas CHE Zürich Porsche GT3 3999 * 2:20.40 * 2:18.65 1.75
2 406 Porsche Sports Cup Suisse Scheer Fide CHE Bonstetten Porsche 911 GT3 3996 * 2:06.65 * 2:04.54 2.11 0.36
3 408 Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3500 * 2:09.94 * 2:07.73 2.21 0.46
4 403 Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Eileen CHE Dürnten Porsche 997 T 3996 * 2:11.00 * 2:07.22 3.78 2.03
5 402 Porsche Sports Cup Suisse Heiniger Sonja CHE Jona Porsche 911 GT3 RS 3996 * 2:14.02 * 2:09.38 4.64 2.89
6 401 Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3500 * 2:20.22 * 2:14.70 5.52 3.77
7 407 Ecurie Biennoise Morros Juan CHE Mörigen Porsche 911 GT3 3600 * 3:00.66 1:00.00 * 3:07.29 1:00.00 6.63 4.88
8 404 G. Bronz Bronz Gregory CHE Montagnola Porsche Cayman GT4 3995 * 2:55.45 1:00.00 * 1:50.46 1:04.99 1:03.24

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  Suzuki Swift Racing Cup  
1 537 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 1:49.47 * 1:47.77 1:47.77
2 525 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 1:49.27 * 1:47.97 1:47.97 0.20
3 536 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 1:50.29 * 1:48.30 1:48.30 0.53
4 524 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 1:49.64 * 1:48.40 1:48.40 0.63
5 523 Automobil Club der Schweiz ACS Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 1:53.36 * 1:48.73 1:48.73 0.96
6 522 J-C. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 1:50.40 * 1:48.85 1:48.85 1.08
7 507 R. Thomann Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 1:52.05 * 1:49.98 1:49.98 2.21
8 516 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 1:50.76 * 1:50.25 1:50.25 2.48
9 520 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 1:54.56 * 1:50.67 1:50.67 2.90
10 533 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 1:53.39 * 1:50.71 1:50.71 2.94
11 506 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 NC 10.00 * 1:50.98 1:50.98 3.21
12 515 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 1:52.21 * 1:51.71 1:51.71 3.94
13 518 Automobil Club der Schweiz ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 2334 NC 10.00 * 1:51.73 1:51.73 3.96
14 505 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 1:53.25 * 1:52.03 1:52.03 4.26
15 535 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 1:53.77 * 1:52.22 1:52.22 4.45
16 521 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 1:54.33 * 1:52.72 1:52.72 4.95
17 517 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 2:06.32 * 1:52.76 1:52.76 4.99
18 532 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 1:57.94 * 1:53.37 1:53.37 5.60
19 519 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 2:07.81 10.00 * 1:53.59 1:53.59 5.82
20 502 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:08.41 10.00 * 1:53.79 1:53.79 6.02
21 503 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 2:06.06 10.00 * 1:54.03 1:54.03 6.26
22 514 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport 2334 1:55.04 * 1:54.57 1:54.57 6.80
23 531 Automobil Club der Schweiz ACS Hanselmann Rolf CHE Bonstetten Suzuki Swift Sport 2334 1:56.20 * 1:55.79 1:55.79 8.02
24 511 Equipe Bernoise Ammann Jösi CHE Küssnacht Suzuki Swift Sport 2334 * 1:56.29 1:56.77 1:56.29 8.52
25 512 P. Armenante Armenante Pasquale CHE Mollis Suzuki Swift Sport 2334 2:00.97 * 1:58.34 1:58.34 10.57
26 501 B. Huser Huser Bruno CHE Wettswil Suzuki Swift Sport 2334 2:05.29 * 2:00.91 2:00.91 13.14
27 513 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 NC * 2:00.94 2:00.94 13.17

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  Super Serie bis 1600 ccm  
1 602 A. Kilchenmann Kilchenmann Alphonse CHE Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V 1587 * 2:06.62 2:12.61 2:06.62
2 601 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 * 2:08.32 2:13.36 10.00 2:08.32 1.70

  Super Serie 1601 bis 2000 ccm  
1 606 Automobil Club der Schweiz ACS Weibel Samuel CHE Wolfisberg Subaru BRZ 1998 1:52.37 * 1:50.34 1:50.34
2 605 S. Chariatte Chariatte Sylvain CHE Porrentruy Honda Integra 1798 DNF * 1:51.40 1:51.40 1.06

  Super Serie Competition über 2000 ccm  
1 613 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford Focus RS-CNG-Technik 3844 2:01.03 * 2:00.15 2:00.15
2 611 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTi 2717 2:19.79 * 2:14.42 2:14.42 14.27

  N/ISN/R1 bis 1600 ccm  
1 622 Equipe Bernoise Thöni Hanspeter CHE Brienz Peugeot 106 16V 1587 1:52.45 * 1:51.48 1:51.48
2 623 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroen Saxo 1.6 16V VTS 1587 NC * 1:51.52 1:51.52 0.04

  N/ISN/R1 1601 bis 2000 ccm  
1 625 Automobil Club der Schweiz ACS Brantschen Iwan CHE Randa Renault Clio Ragnotti 1998 1:49.55 * 1:48.38 1:48.38
2 626 A. Grispino Grispino Alessandro CHE Steinen Renault Clio RS 2.0 16V 1998 * 2:00.87 2:20.85 10.00 2:00.87 12.49

  A/ISA/R2/R3 bis 1600 ccm  
1 631 Y. Bracelli Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 1:58.23 * 1:54.24 1:54.24
2 632 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2 1587 1:58.54 * 1:56.30 1:56.30 2.06

  A/ISA/R2/R3 über 1600 ccm  
1 636 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 DNF * 1:47.17 1:47.17
2 635 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Renault Clio Sport 1998 2:06.44 * 2:02.72 2:02.72 15.55

  IS bis 1600 ccm  
1 641 J. Andermatten Andenmatten Jörg CHE Grächen Citroen Saxo Original Cup 1587 NC * 2:02.50 2:02.50

642 M. Hostettler Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1595 DNS DNS

  IS 1601 bis 2000 ccm  
1 659 Automobil Club der Schweiz ACS Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 1:39.81 * 1:38.25 1:38.25
2 661 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 1:51.04 10.00 * 1:38.97 1:38.97 0.72
3 660 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim Dorf BMW WTCC 1998 * 1:40.77 NC 1:40.77 2.52
4 658 Automobil Club der Schweiz ACS Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 1:43.37 * 1:41.03 1:41.03 2.78
5 656 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 1:46.11 * 1:44.50 1:44.50 6.25
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

6 657 Ecurie des Ordons Schorderet Yann CHE La Tour de Treme VW Golf GTI 16V 1998 1:53.83 * 1:48.29 1:48.29 10.04
7 654 RCU Brunner Stefan CHE Hemberg Renault Clio Cup 1998 1:53.84 * 1:52.13 1:52.13 13.88
8 655 F. Vuillemier Vuilleumier Frank CHE Tramelan Renault Clio 2000 * 1:53.66 NC 1:53.66 15.41
9 652 M. Vuillemier Vuilleumier Mike CHE Tramelan Opel Kadett GSI 1997 2:10.84 10.00 * 2:06.59 10.00 2:06.59 28.34
10 653 RCU Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 2:32.02 * 2:09.27 2:09.27 31.02

  IS über 2000 ccm  
1 665 Automobil Club der Schweiz ACS Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BWM M3 E30 2486 1:41.60 * 1:40.41 1:40.41
2 666 RCU Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3397 1:46.88 * 1:43.30 1:43.30 2.89
3 667 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 1:46.87 * 1:44.38 1:44.38 3.97

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  E1- bis 1400 ccm  
1 703 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 1:44.50 * 1:41.14 1:41.14
2 702 Equipe Bernoise Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1398 2:01.92 * 1:56.86 1:56.86 15.72

701 Autersa Racing Team Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1390 NC NC

  E1 1401 bis 1600 ccm  
1 726 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB VW Polo 1600 NC * 1:38.36 1:38.36
2 725 Autersa Racing Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 1600 * 1:43.31 1:43.58 1:43.31 4.95
3 724 Autersa Racing Team Eggimann Patrick CHE Walkringen Peugeot 106MLP 1587 1:44.80 * 1:44.25 1:44.25 5.89
4 720 Autersa Racing Team Bieri Adrian CHE Kirchenthurnen VW Golf 1599 1:53.37 * 1:49.89 1:49.89 11.53
5 749 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 1:52.47 * 1:50.28 1:50.28 11.92
6 717 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 * 1:53.85 NC 1:53.85 15.49
7 713 MB Motorsport Team Holzer Walä CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic EG6 1600 2:05.67 * 1:54.53 1:54.53 16.17
8 716 R. Savoy Savoy Roger CHE Attalens Suzuki Swift RS 1594 NC * 1:55.72 1:55.72 17.36
9 718 MB Motorsport Team Ecabert Ludovic CHE Icogne Citroën Saxo VTS 1402 NC * 1:57.19 1:57.19 18.83
10 733 MB Motorsport Team Sattler Sven CHE Mettmenstetten Honda Civic 1.6 VTI 1595 * 2:01.64 2:39.26 10.00 2:01.64 23.28
11 719 MB Motorsport Team Marti Philipp CHE Staufen Citroen Saxo VTS 1598 * 2:02.37 2:23.59 10.00 2:02.37 24.01
12 730 MB Motorsport Team Grünig Stefan CHE Höfen Opel Corsa GSI 1598 * 2:05.65 2:10.46 2:05.65 27.29
13 731 MB Motorsport Team Aebi Marcel CHE Wil Ford Fiesta 1600 * 2:06.00 DNS 2:06.00 27.64
14 710 MB Motorsport Team Beer Marc CHE Höfen Opel Corsa GSI 1598 * 2:11.99 2:15.64 10.00 2:11.99 33.63
15 732 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 * 2:16.81 DNF 2:16.81 38.45
16 723 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda Civic 1.6 1596 * 2:17.93 DNS 2:17.93 39.57

711 MB Motorsport Team Gfeller Martin CHE Noflen Ford Fiesta ST 1600 DNF DNS
714 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Honda Civic 1600 DNS DNS
722 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 DNF NC

  E1 1601 bis 2000 ccm  
1 753 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X 1/9 2000 1:37.42 * 1:35.14 1:35.14
2 747 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 1:37.36 * 1:36.14 1:36.14 1.00
3 742 N. Roberto Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 1:44.72 * 1:40.41 1:40.41 5.27
4 751 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 2000 1:41.76 * 1:41.51 1:41.51 6.37
5 752 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Brione Verzasca VW Golf GLR 1994 1:44.62 * 1:43.93 1:43.93 8.79
6 746 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Pohlern VW Golf 1991 1:46.87 * 1:46.50 1:46.50 11.36
7 744 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe CHE Echichens Honda Civic Rikli 2000 1:50.91 * 1:48.95 1:48.95 13.81
8 745 Equipe Bernoise Bürki Roger CHE Röthenbach i/E VW Golf 1 1998 1:51.64 * 1:49.07 1:49.07 13.93
9 750 R. Hürzeler Hürzeler Roger CHE Lyss Opel Kadett C 1998 1:53.53 * 1:49.40 1:49.40 14.26
10 743 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo CHE Seewen Honda Civic Type R 1998 1:54.11 * 1:50.21 1:50.21 15.07
11 748 Equipe Bernoise Epp Martin CHE Altdorf Lotus Elise SKR2 1796 1:56.85 * 1:54.68 1:54.68 19.54
12 741 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Sandro CHE Arcegno BMW 2002 1990 2:09.36 * 2:03.61 2:03.61 28.47

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  E1 2001 bis 2500 ccm  
1 31 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René CHE Biglen Opel Kadett 400 2500 1:42.24 * 1:40.02 1:40.02
2 34 P. Halter Haltner Pascal CHE Sax BMW E30 2494 1:45.91 * 1:43.85 1:43.85 3.83
3 33 Automobil Club der Schweiz ACS Kempf Edy CHE Altdorf BMW 323 ti Compact 2494 2:29.47 * 2:03.62 2:03.62 23.60

  E1 2501 bis 3000 ccm  
1 23 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Amsoldingen BMW MPower E33 3000 1:38.75 * 1:37.73 1:37.73
2 22 Equipe Bernoise Huwiler Thomas CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2999 NC * 1:41.90 1:41.90 4.17

21 Equipe Bernoise Leupi Mario CHE Emmenbruecke BMW 328i 2792 DNS DNS

  E1 über 3000 ccm  
1 6 Automobil Club der Schweiz ACS Drack Patrick CHE Scherz Porsche 991 Cup 4000 1:40.86 * 1:36.67 1:36.67
2 9 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Porsche 911 GT3 3598 * 1:37.04 DNF 1:37.04 0.37
3 14 RCU Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 1:42.45 * 1:41.12 1:41.12 4.45
4 7 Porsche Sports Cup Suisse Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche GT3 Cup 3800 1:45.48 * 1:41.19 1:41.19 4.52
5 8 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Ponte Capriasca BMW M5 3535 1:42.69 * 1:41.49 1:41.49 4.82
6 15 Automobil Club der Schweiz ACS Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche 991 Cup 4000 * 1:45.48 NC 1:45.48 8.81
7 10 Automobil Club der Schweiz ACS Bischofberger Roland CHE Wängi Porsche 997 GT3 Cup 3800 1:47.46 * 1:46.44 1:46.44 9.77
8 11 RCU Jenni Willi CHE Heiden Porsche 911 GT3 3598 * 1:50.09 10.00 NC 1:50.09 13.42
9 12 C. Rietiker Rietiker Corsin CHE Pfungen BMW 325i 4240 * 1:50.84 NC 10.00 1:50.84 14.17
10 612 RCU Martin Rudolf-Friedrich CHE Birr BMW  Coupé M3 E46 3246 * 2:09.46 NC 2:09.46 32.79

  TCR  
1 5 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Opel Astra TCR 3397 NC * 1:36.36 1:36.36

  CN  
4 Automobil Club der Schweiz ACS Bischofberger Hans-Peter CHE Gams ADR 3 1990 NC NC

  E2-SS bis 2000 ccm  
1 2 Jo Zeller Racing Egli Philip CHE Oberengstringen Dallara F393 EPR-4 2000 1:25.92 * 1:25.30 1:25.30
2 3 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Tatuus Formel Renault 2000 * 1:26.44 NC 1:26.44 1.14

  E2-SS über 2000 ccm  
1 1 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92D Cosworth 3000 1:33.54 * 1:33.38 1:33.38

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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PlatzSnr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

1 2 E2-SS-2000 Jo Zeller Racing Egli Philip CHE Oberengstringen Dallara F393 EPR-4 2000 1:25.92 * 1:25.30 1:25.30

2 3 E2-SS-2000 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Tatuus Formel Renault 2000 * 1:26.44 NC 1:26.44 1.14

3 1 E2-SS+2000 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92D Cosworth 3000 1:33.54 * 1:33.38 1:33.38 8.08

4 753 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X 1/9 2000 1:37.42 * 1:35.14 1:35.14 9.84

5 747 E1-2000 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 1:37.36 * 1:36.14 1:36.14 10.84

6 5 TCR Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Opel Astra TCR 3397 NC * 1:36.36 1:36.36 11.06

7 6 E1+3000 Automobil Club der Schweiz ACS Drack Patrick CHE Scherz Porsche 991 Cup 4000 1:40.86 * 1:36.67 1:36.67 11.37

8 9 E1+3000 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Porsche 911 GT3 3598 * 1:37.04 DNF 1:37.04 11.74

9 23 E1-3000 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Amsoldingen BMW MPower E33 3000 1:38.75 * 1:37.73 1:37.73 12.43

10 659 IS-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 1:39.81 * 1:38.25 1:38.25 12.95

11 726 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB VW Polo 1600 NC * 1:38.36 1:38.36 13.06

12 661 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 1:51.04 10.00 * 1:38.97 1:38.97 13.67

13 31 E1-2500 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René CHE Biglen Opel Kadett 400 2500 1:42.24 * 1:40.02 1:40.02 14.72

14 665 IS+2000 Automobil Club der Schweiz ACS Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BWM M3 E30 2486 1:41.60 * 1:40.41 1:40.41 15.11

15 742 E1-2000 N. Roberto Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 1:44.72 * 1:40.41 1:40.41 15.11

16 660 IS-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim Dorf BMW WTCC 1998 * 1:40.77 NC 1:40.77 15.47

17 658 IS-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 1:43.37 * 1:41.03 1:41.03 15.73

18 14 E1+3000 RCU Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 1:42.45 * 1:41.12 1:41.12 15.82

19 703 E1-1400 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 1:44.50 * 1:41.14 1:41.14 15.84

20 7 E1+3000 Porsche Sports Cup Suisse Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche GT3 Cup 3800 1:45.48 * 1:41.19 1:41.19 15.89

21 8 E1+3000 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Ponte Capriasca BMW M5 3535 1:42.69 * 1:41.49 1:41.49 16.19

22 751 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 2000 1:41.76 * 1:41.51 1:41.51 16.21

23 22 E1-3000 Equipe Bernoise Huwiler Thomas CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2999 NC * 1:41.90 1:41.90 16.60

24 666 IS+2000 RCU Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3397 1:46.88 * 1:43.30 1:43.30 18.00

25 725 E1-1600 Autersa Racing Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 1600 * 1:43.31 1:43.58 1:43.31 18.01

26 34 E1-2500 P. Halter Haltner Pascal CHE Sax BMW E30 2494 1:45.91 * 1:43.85 1:43.85 18.55

27 752 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Brione Verzasca VW Golf GLR 1994 1:44.62 * 1:43.93 1:43.93 18.63

28 724 E1-1600 Autersa Racing Team Eggimann Patrick CHE Walkringen Peugeot 106MLP 1587 1:44.80 * 1:44.25 1:44.25 18.95

29 667 IS+2000 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 1:46.87 * 1:44.38 1:44.38 19.08

30 656 IS-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 1:46.11 * 1:44.50 1:44.50 19.20

31 871 RCC Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Clio 1998 1:57.14 10.00 * 1:45.35 1:45.35 20.05

32 415 PSC 4b Porsche Sports Cup Suisse Müller Bruno CHE Langnau Porsche GT3 4000 1:46.45 * 1:45.46 1:45.46 20.16

33 15 E1+3000 Automobil Club der Schweiz ACS Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche 991 Cup 4000 * 1:45.48 NC 1:45.48 20.18

34 861 RCC Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio 1998 1:56.26 10.00 * 1:46.17 1:46.17 20.87

35 416 PSC 4c Porsche Sports Cup Suisse Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 911 GT2 RS 3996 1:48.54 * 1:46.31 1:46.31 21.01

36 880 RCC Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:48.53 * 1:46.37 1:46.37 21.07

37 10 E1+3000 Automobil Club der Schweiz ACS Bischofberger Roland CHE Wängi Porsche 997 GT3 Cup 3800 1:47.46 * 1:46.44 1:46.44 21.14

38 746 E1-2000 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Pohlern VW Golf 1991 1:46.87 * 1:46.50 1:46.50 21.20

39 636 A/ISA/R2/R3+1600 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 DNF * 1:47.17 1:47.17 21.87

40 886 RCC RCU Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio 1998 * 1:47.47 DNF 1:47.47 22.17

41 537 SRC Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 1:49.47 * 1:47.77 1:47.77 22.47

42 525 SRC M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 1:49.27 * 1:47.97 1:47.97 22.67

43 413 PSC 4a Porsche Sports Cup Suisse Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 1:49.60 * 1:48.16 1:48.16 22.86

44 657 IS-2000 Ecurie des Ordons Schorderet Yann CHE La Tour de Treme VW Golf GTI 16V 1998 1:53.83 * 1:48.29 1:48.29 22.99

45 536 SRC Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 1:50.29 * 1:48.30 1:48.30 23.00

46 625 N/ISN/R1-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Brantschen Iwan CHE Randa Renault Clio Ragnotti 1998 1:49.55 * 1:48.38 1:48.38 23.08

47 524 SRC F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 1:49.64 * 1:48.40 1:48.40 23.10

48 523 SRC Automobil Club der Schweiz ACS Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 1:53.36 * 1:48.73 1:48.73 23.43

49 863 RCC Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zimmerwald Renault Clio RS III Cup 1998 1:52.62 * 1:48.81 1:48.81 23.51

50 522 SRC J-C. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 1:50.40 * 1:48.85 1:48.85 23.55

51 744 E1-2000 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe CHE Echichens Honda Civic Rikli 2000 1:50.91 * 1:48.95 1:48.95 23.65

52 745 E1-2000 Equipe Bernoise Bürki Roger CHE Röthenbach i/E VW Golf 1 1998 1:51.64 * 1:49.07 1:49.07 23.77

53 750 E1-2000 R. Hürzeler Hürzeler Roger CHE Lyss Opel Kadett C 1998 1:53.53 * 1:49.40 1:49.40 24.10

54 720 E1-1600 Autersa Racing Team Bieri Adrian CHE Kirchenthurnen VW Golf 1599 1:53.37 * 1:49.89 1:49.89 24.59

55 507 SRC R. Thomann Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 1:52.05 * 1:49.98 1:49.98 24.68
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PlatzSnr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

56 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 1998 1:52.74 * 1:49.99 1:49.99 24.69

57 11 E1+3000 RCU Jenni Willi CHE Heiden Porsche 911 GT3 3598 * 1:50.09 10.00 NC 1:50.09 24.79

58 743 E1-2000 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo CHE Seewen Honda Civic Type R 1998 1:54.11 * 1:50.21 1:50.21 24.91

59 516 SRC M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 1:50.76 * 1:50.25 1:50.25 24.95

60 749 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 1:52.47 * 1:50.28 1:50.28 24.98

61 606 SuperS-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Weibel Samuel CHE Wolfisberg Subaru BRZ 1998 1:52.37 * 1:50.34 1:50.34 25.04

62 404 PDCS G. Bronz Bronz Gregory CHE Montagnola Porsche Cayman GT4 3995 2:55.45 1:00.00 * 1:50.46 1:50.46 25.16

63 520 SRC Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 1:54.56 * 1:50.67 1:50.67 25.37

64 533 SRC Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 1:53.39 * 1:50.71 1:50.71 25.41

65 897 RCC+2000 Cheetah-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS IV Cup 2740 1:56.78 * 1:50.81 1:50.81 25.51

66 12 E1+3000 C. Rietiker Rietiker Corsin CHE Pfungen BMW 325i 4240 * 1:50.84 NC 10.00 1:50.84 25.54

67 412 PSC 1a Porsche Sports Cup Suisse Widmer Michael CHE Lenzerheide/Lai Porsche Boxster Spyder 3995 1:55.27 * 1:50.86 1:50.86 25.56

68 506 SRC A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 NC 10.00 * 1:50.98 1:50.98 25.68

69 605 SuperS-2000 S. Chariatte Chariatte Sylvain CHE Porrentruy Honda Integra 1798 DNF * 1:51.40 1:51.40 26.10

70 622 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Thöni Hanspeter CHE Brienz Peugeot 106 16V 1587 1:52.45 * 1:51.48 1:51.48 26.18

71 623 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroen Saxo 1.6 16V VTS 1587 NC * 1:51.52 1:51.52 26.22

72 515 SRC Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 1:52.21 * 1:51.71 1:51.71 26.41

73 518 SRC Automobil Club der Schweiz ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 2334 NC 10.00 * 1:51.73 1:51.73 26.43

74 505 SRC N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 1:53.25 * 1:52.03 1:52.03 26.73

75 654 IS-2000 RCU Brunner Stefan CHE Hemberg Renault Clio Cup 1998 1:53.84 * 1:52.13 1:52.13 26.83

76 535 SRC H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 1:53.77 * 1:52.22 1:52.22 26.92

77 899 RCC Automobil Club der Schweiz ACS Gerber Patrick CHE Bolligen Renault Clio 1998 1:54.46 * 1:52.41 1:52.41 27.11

78 417 PSC 7c S. Bär Bär Serge CHE Wädenswil Porsche 911 3600 NC * 1:52.59 1:52.59 27.29

79 521 SRC RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 1:54.33 * 1:52.72 1:52.72 27.42

80 517 SRC Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 2:06.32 * 1:52.76 1:52.76 27.46

81 532 SRC A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 1:57.94 * 1:53.37 1:53.37 28.07

82 414 PSC 4b Porsche Sports Cup Suisse Bolliger Thomas CHE Chur Porsche 911 GT3 3800 * 1:53.41 2:15.47 1:53.41 28.11

83 519 SRC Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 2:07.81 10.00 * 1:53.59 1:53.59 28.29

84 655 IS-2000 F. Vuillemier Vuilleumier Frank CHE Tramelan Renault Clio 2000 * 1:53.66 NC 1:53.66 28.36

85 502 SRC M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:08.41 10.00 * 1:53.79 1:53.79 28.49

86 717 E1-1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 * 1:53.85 NC 1:53.85 28.55

87 503 SRC Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 2:06.06 10.00 * 1:54.03 1:54.03 28.73

88 631 A/ISA/R2/R3-1600 Y. Bracelli Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 1:58.23 * 1:54.24 1:54.24 28.94

89 713 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walä CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic EG6 1600 2:05.67 * 1:54.53 1:54.53 29.23

90 514 SRC Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport 2334 1:55.04 * 1:54.57 1:54.57 29.27

91 748 E1-2000 Equipe Bernoise Epp Martin CHE Altdorf Lotus Elise SKR2 1796 1:56.85 * 1:54.68 1:54.68 29.38

92 887 RCC A. Bohni Bohni Andreas CHE Zunzgen Renault Clio 1998 NC * 1:55.62 1:55.62 30.32

93 877 RCC Racing Team Zäziwil Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio 1998 * 1:55.64 2:00.90 10.00 1:55.64 30.34

94 716 E1-1600 R. Savoy Savoy Roger CHE Attalens Suzuki Swift RS 1594 NC * 1:55.72 1:55.72 30.42

95 531 SRC Automobil Club der Schweiz ACS Hanselmann Rolf CHE Bonstetten Suzuki Swift Sport 2334 1:56.20 * 1:55.79 1:55.79 30.49

96 511 SRC Equipe Bernoise Ammann Jösi CHE Küssnacht Suzuki Swift Sport 2334 * 1:56.29 1:56.77 1:56.29 30.99

97 632 A/ISA/R2/R3-1600 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2 1587 1:58.54 * 1:56.30 1:56.30 31.00

98 702 E1-1400 Equipe Bernoise Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1398 2:01.92 * 1:56.86 1:56.86 31.56

99 718 E1-1600 MB Motorsport Team Ecabert Ludovic CHE Icogne Citroën Saxo VTS 1402 NC * 1:57.19 1:57.19 31.89

100 866 RCC Automobil Club der Schweiz ACS Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio 1998 1:59.06 * 1:58.11 1:58.11 32.81

101 512 SRC P. Armenante Armenante Pasquale CHE Mollis Suzuki Swift Sport 2334 2:00.97 * 1:58.34 1:58.34 33.04

102 418 PSC 7c MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Porsche 911 Carrera S /993 3600 2:02.04 * 1:59.00 1:59.00 33.70

103 411 PSC 1a Porsche Sports Cup Suisse Filippi Dario CHE Allschwil Porsche Carrera GTS Cabrio 3800 2:01.38 * 1:59.25 1:59.25 33.95

104 613 SSC+2000 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford Focus RS-CNG-Technik 3844 2:01.03 * 2:00.15 2:00.15 34.85

105 626 N/ISN/R1-2000 A. Grispino Grispino Alessandro CHE Steinen Renault Clio RS 2.0 16V 1998 * 2:00.87 2:20.85 10.00 2:00.87 35.57

106 501 SRC B. Huser Huser Bruno CHE Wettswil Suzuki Swift Sport 2334 2:05.29 * 2:00.91 2:00.91 35.61

107 513 SRC F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 NC * 2:00.94 2:00.94 35.64

108 733 E1-1600 MB Motorsport Team Sattler Sven CHE Mettmenstetten Honda Civic 1.6 VTI 1595 * 2:01.64 2:39.26 10.00 2:01.64 36.34

109 719 E1-1600 MB Motorsport Team Marti Philipp CHE Staufen Citroen Saxo VTS 1598 * 2:02.37 2:23.59 10.00 2:02.37 37.07

110 641 IS-1600 J. Andermatten Andenmatten Jörg CHE Grächen Citroen Saxo Original Cup 1587 NC * 2:02.50 2:02.50 37.20

111 635 A/ISA/R2/R3+1600 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Renault Clio Sport 1998 2:06.44 * 2:02.72 2:02.72 37.42
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PlatzSnr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

112 741 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Sandro CHE Arcegno BMW 2002 1990 2:09.36 * 2:03.61 2:03.61 38.31

113 33 E1-2500 Automobil Club der Schweiz ACS Kempf Edy CHE Altdorf BMW 323 ti Compact 2494 2:29.47 * 2:03.62 2:03.62 38.32

114 406 PDCS Porsche Sports Cup Suisse Scheer Fide CHE Bonstetten Porsche 911 GT3 3996 2:06.65 * 2:04.54 2:04.54 39.24

115 730 E1-1600 MB Motorsport Team Grünig Stefan CHE Höfen Opel Corsa GSI 1598 * 2:05.65 2:10.46 2:05.65 40.35

116 731 E1-1600 MB Motorsport Team Aebi Marcel CHE Wil Ford Fiesta 1600 * 2:06.00 DNS 2:06.00 40.70

117 652 IS-2000 M. Vuillemier Vuilleumier Mike CHE Tramelan Opel Kadett GSI 1997 2:10.84 10.00 * 2:06.59 10.00 2:06.59 41.29

118 602 SuperS-1600 A. Kilchenmann Kilchenmann Alphonse CHE Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V 1587 * 2:06.62 2:12.61 2:06.62 41.32

119 403 PDCS Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Eileen CHE Dürnten Porsche 997 T 3996 2:11.00 * 2:07.22 2:07.22 41.92

120 408 PDCS Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3500 2:09.94 * 2:07.73 2:07.73 42.43

121 601 SuperS-1600 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 * 2:08.32 2:13.36 10.00 2:08.32 43.02

122 653 IS-2000 RCU Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 2:32.02 * 2:09.27 2:09.27 43.97

123 402 PDCS Porsche Sports Cup Suisse Heiniger Sonja CHE Jona Porsche 911 GT3 RS 3996 2:14.02 * 2:09.38 2:09.38 44.08

124 612 E1+3000 RCU Martin Rudolf-Friedrich CHE Birr BMW  Coupé M3 E46 3246 * 2:09.46 NC 2:09.46 44.16

125 710 E1-1600 MB Motorsport Team Beer Marc CHE Höfen Opel Corsa GSI 1598 * 2:11.99 2:15.64 10.00 2:11.99 46.69

126 421 ATS Automobil Club der Schweiz ACS Horner Thomas CHE Stettfurt Abarth Fiat 500 1.4 Abarth 2326 2:15.95 * 2:13.46 2:13.46 48.16

127 611 SSC+2000 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTi 2717 NC * 2:14.42 2:14.42 49.12

128 401 PDCS Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3500 2:20.22 * 2:14.70 2:14.70 49.40

129 732 E1-1600 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 * 2:16.81 DNF 2:16.81 51.51

130 723 E1-1600 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda Civic 1.6 1596 * 2:17.93 DNS 2:17.93 52.63

131 405 PDCS Porsche Sports Cup Suisse Garski Nicolas CHE Zürich Porsche GT3 3999 2:20.40 * 2:18.65 2:18.65 53.35

132 407 PDCS Ecurie Biennoise Morros Juan CHE Mörigen Porsche 911 GT3 3600 * 3:00.66 1:00.00 3:07.29 1:00.00 3:00.66 1:35.36

4 CN Automobil Club der Schweiz ACS Bischofberger Hans-Peter CHE Gams ADR 3 1990 NC NC

21 E1-3000 Equipe Bernoise Leupi Mario CHE Emmenbruecke BMW 328i 2792 DNS DNS

423 ATS C Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth Rally 124 2961 NC NC 10.00

642 IS-1600 M. Hostettler Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1595 DNS DNS

701 E1-1400 Autersa Racing Team Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1390 NC NC

711 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Martin CHE Noflen Ford Fiesta ST 1600 DNF DNS

714 E1-1600 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Honda Civic 1600 DNS DNS

722 E1-1600 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 DNF NC

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  Porsche Drivers Challenge  
1 404 G. Bronz Bronz Gregory CHE Montagnola Porsche Cayman GT4 3995 1:52.42 * 1:49.89 1:49.89
2 403 Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Eileen CHE Dürnten Porsche 997 T 3996 1:57.81 * 1:56.76 1:56.76 6.87
3 408 Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3500 2:07.52 * 2:01.99 2:01.99 12.10
4 407 Ecurie Biennoise Morros Juan CHE Mörigen Porsche 911 GT3 3600 * 2:06.07 2:09.02 2:06.07 16.18
5 406 Porsche Sports Cup Suisse Scheer Fide CHE Bonstetten Porsche 911 GT3 3996 * 2:08.50 2:10.03 2:08.50 18.61
6 405 Porsche Sports Cup Suisse Garski Nicolas CHE Zürich Porsche GT3 3999 2:12.00 * 2:11.91 2:11.91 22.02
7 402 Porsche Sports Cup Suisse Heiniger Sonja CHE Jona Porsche 911 GT3 RS 3996 * 2:12.31 2:12.46 2:12.31 22.42
8 401 Automobil Club der Schweiz ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3500 2:16.45 * 2:13.57 2:13.57 23.68

  Porsche Kat 1a  
1 412 Porsche Sports Cup Suisse Widmer Michael CHE Lenzerheide/Lai Porsche Boxster Spyder 3995 1:56.03 * 1:54.39 1:54.39
2 411 Porsche Sports Cup Suisse Filippi Dario CHE Allschwil Porsche Carrera GTS Cabrio 3800 2:04.37 * 2:02.01 2:02.01 7.62

  Porsche Kat 4a  
1 413 Porsche Sports Cup Suisse Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 1:49.32 * 1:47.68 1:47.68

  Porsche Kat 4b  
1 415 Porsche Sports Cup Suisse Müller Bruno CHE Langnau Porsche GT3 4000 1:46.80 * 1:45.67 1:45.67
2 414 Porsche Sports Cup Suisse Bolliger Thomas CHE Chur Porsche 911 GT3 3800 2:33.82 * 1:52.08 1:52.08 6.41

  Porsche Kat 4c  
1 416 Porsche Sports Cup Suisse Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 911 GT2 RS 3996 1:47.87 * 1:45.80 1:45.80

  Porsche Kat 7c  
1 417 S. Bär Bär Serge CHE Wädenswil Porsche 911 3600 1:56.19 * 1:50.15 1:50.15
2 418 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Porsche 911 Carrera S /993 3600 2:03.96 * 2:03.79 2:03.79 13.64

  Klasse Abarth  
1 421 Automobil Club der Schweiz ACS Horner Thomas CHE Stettfurt Abarth Fiat 500 1.4 Abarth 2326 2:13.24 * 2:11.44 2:11.44

  Klasse Abarth Corsa  
1 423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth Rally 124 2961 1:53.60 * 1:52.18 1:52.18

  Renault Classic Cup  
1 871 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Clio 1998 1:46.41 * 1:45.57 1:45.57
2 861 Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio 1998 1:48.82 * 1:46.97 1:46.97 1.40
3 886 RCU Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio 1998 1:49.71 * 1:48.07 1:48.07 2.50
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

4 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:52.70 * 1:48.83 1:48.83 3.26
5 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 1998 1:55.76 * 1:50.86 1:50.86 5.29
6 863 Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zimmerwald Renault Clio RS III Cup 1998 * 1:51.53 2:20.60 1:51.53 5.96
7 887 A. Bohni Bohni Andreas CHE Zunzgen Renault Clio 1998 2:00.76 * 1:52.72 1:52.72 7.15
8 899 Automobil Club der Schweiz ACS Gerber Patrick CHE Bolligen Renault Clio 1998 1:55.90 * 1:52.95 1:52.95 7.38
9 877 Racing Team Zäziwil Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio 1998 1:59.37 * 1:56.75 1:56.75 11.18
10 866 Automobil Club der Schweiz ACS Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio 1998 2:02.45 * 1:58.45 1:58.45 12.88

  Renault Classic Cup RS IV  
1 897 Cheetah-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS IV Cup 2740 1:56.12 * 1:51.86 1:51.86

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  Suzuki Swift Racing Cup  
1 525 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 1:50.05 * 1:48.45 1:48.45
2 523 Automobil Club der Schweiz ACS Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 1:52.54 * 1:49.19 1:49.19 0.74
3 524 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 1:50.74 * 1:49.23 1:49.23 0.78
4 536 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 * 1:49.93 1:50.04 1:49.93 1.48
5 537 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 1:50.08 1:50.24 1:50.08 1.63
6 516 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 1:53.80 * 1:50.70 1:50.70 2.25
7 506 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 1:52.10 * 1:50.71 1:50.71 2.26
8 522 J-C. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 1:54.70 * 1:51.12 1:51.12 2.67
9 520 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 1:56.06 * 1:52.26 1:52.26 3.81
10 521 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 1:53.45 * 1:52.51 1:52.51 4.06
11 507 R. Thomann Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 1:55.71 * 1:52.57 1:52.57 4.12
12 517 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 1:55.23 * 1:52.96 1:52.96 4.51
13 502 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 1:59.36 * 1:53.28 1:53.28 4.83
14 518 Automobil Club der Schweiz ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 2334 1:56.41 * 1:53.50 1:53.50 5.05
15 535 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 1:55.89 * 1:54.24 1:54.24 5.79
16 519 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 1:55.90 * 1:54.25 1:54.25 5.80
17 503 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 1:58.62 * 1:54.27 1:54.27 5.82
18 511 Equipe Bernoise Ammann Jösi CHE Küssnacht Suzuki Swift Sport 2334 1:54.63 * 1:54.38 1:54.38 5.93
19 532 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:01.11 * 1:56.08 1:56.08 7.63
20 533 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 1:59.57 * 1:57.08 1:57.08 8.63
21 515 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 * 1:57.10 1:57.10 1:57.10 8.65
22 505 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 1:59.31 * 1:57.25 1:57.25 8.80
23 514 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport 2334 2:00.39 * 1:57.64 1:57.64 9.19
24 531 Automobil Club der Schweiz ACS Hanselmann Rolf CHE Bonstetten Suzuki Swift Sport 2334 2:00.50 * 1:58.03 1:58.03 9.58
25 512 P. Armenante Armenante Pasquale CHE Mollis Suzuki Swift Sport 2334 2:02.24 * 1:58.71 1:58.71 10.26
26 513 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 2:07.40 * 2:00.49 2:00.49 12.04
27 501 B. Huser Huser Bruno CHE Wettswil Suzuki Swift Sport 2334 2:17.80 * 2:09.05 2:09.05 20.60

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  Super Serie bis 1600 ccm  
1 601 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 2:09.02 * 2:07.24 2:07.24
2 602 A. Kilchenmann Kilchenmann Alphonse CHE Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V 1587 2:12.40 * 2:08.16 2:08.16 0.92

  Super Serie 1601 bis 2000 ccm  
1 606 Automobil Club der Schweiz ACS Weibel Samuel CHE Wolfisberg Subaru BRZ 1998 1:53.95 * 1:52.38 1:52.38
2 605 S. Chariatte Chariatte Sylvain CHE Porrentruy Honda Integra 1798 * 1:53.28 1:54.12 1:53.28 0.90

  Super Serie Competition über 2000 ccm  
1 611 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTi 2717 2:19.71 * 2:14.46 2:14.46

613 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford Focus RS-CNG-Technik 3844 DNS DNS

  N/ISN/R1 bis 1600 ccm  
1 623 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroen Saxo 1.6 16V VTS 1587 1:53.03 * 1:49.12 1:49.12
2 622 Equipe Bernoise Thöni Hanspeter CHE Brienz Peugeot 106 16V 1587 2:00.06 * 1:51.17 1:51.17 2.05

  N/ISN/R1 1601 bis 2000 ccm  
1 625 Automobil Club der Schweiz ACS Brantschen Iwan CHE Randa Renault Clio Ragnotti 1998 1:51.22 * 1:49.48 1:49.48
2 626 A. Grispino Grispino Alessandro CHE Steinen Renault Clio RS 2.0 16V 1998 1:57.66 * 1:56.36 1:56.36 6.88

  A/ISA/R2/R3 bis 1600 ccm  
1 632 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2 1587 1:59.27 * 1:56.69 1:56.69
2 631 Y. Bracelli Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 * 2:05.66 2:07.79 2:05.66 8.97

  A/ISA/R2/R3 über 1600 ccm  
1 636 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 1:46.65 * 1:43.89 1:43.89
2 635 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Renault Clio Sport 1998 2:10.93 * 2:04.58 2:04.58 20.69

  IS bis 1600 ccm  
1 641 J. Andermatten Andenmatten Jörg CHE Grächen Citroen Saxo Original Cup 1587 1:57.95 * 1:54.65 1:54.65

642 M. Hostettler Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1595 DNS DNS

  IS 1601 bis 2000 ccm  
1 661 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 1:37.82 * 1:37.11 1:37.11
2 659 Automobil Club der Schweiz ACS Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 1:42.71 * 1:40.80 1:40.80 3.69
3 660 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim Dorf BMW WTCC 1998 1:44.04 * 1:41.34 1:41.34 4.23
4 658 Automobil Club der Schweiz ACS Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 1:45.03 * 1:42.93 1:42.93 5.82
5 656 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 1:48.62 * 1:45.17 1:45.17 8.06
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

6 657 Ecurie des Ordons Schorderet Yann CHE La Tour de Treme VW Golf GTI 16V 1998 1:51.26 * 1:49.76 1:49.76 12.65
7 652 M. Vuillemier Vuilleumier Mike CHE Tramelan Opel Kadett GSI 1997 1:53.17 * 1:51.89 1:51.89 14.78
8 655 F. Vuillemier Vuilleumier Frank CHE Tramelan Renault Clio 2000 2:05.36 * 1:53.89 1:53.89 16.78
9 654 RCU Brunner Stefan CHE Hemberg Renault Clio Cup 1998 2:09.16 * 2:01.00 2:01.00 23.89
10 653 RCU Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 * 2:09.39 2:15.47 2:09.39 32.28

  IS über 2000 ccm  
1 665 Automobil Club der Schweiz ACS Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BWM M3 E30 2486 1:41.67 * 1:38.52 1:38.52
2 667 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 1:46.36 * 1:42.38 1:42.38 3.86
3 666 RCU Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3397 * 1:46.21 1:46.62 1:46.21 7.69

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  E1- bis 1400 ccm  
1 703 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 1:50.19 * 1:46.85 1:46.85
2 702 Equipe Bernoise Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1398 2:04.71 * 1:59.15 1:59.15 12.30
3 701 Autersa Racing Team Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1390 2:01.13 * 2:00.94 2:00.94 14.09

  E1 1401 bis 1600 ccm  
1 725 Autersa Racing Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 1600 1:47.80 * 1:45.09 1:45.09
2 726 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB VW Polo 1600 * 1:46.76 DNS 1:46.76 1.67
3 724 Autersa Racing Team Eggimann Patrick CHE Walkringen Peugeot 106MLP 1587 1:49.17 * 1:47.60 1:47.60 2.51
4 749 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 1:54.18 * 1:51.62 1:51.62 6.53
5 713 MB Motorsport Team Holzer Walä CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic EG6 1600 1:58.46 * 1:52.18 1:52.18 7.09
6 711 MB Motorsport Team Gfeller Martin CHE Noflen Ford Fiesta ST 1600 2:03.58 * 1:53.43 1:53.43 8.34
7 716 R. Savoy Savoy Roger CHE Attalens Suzuki Swift rs 1594 1:59.62 * 1:54.65 1:54.65 9.56
8 720 Autersa Racing Team Bieri Adrian CHE Kirchenthurnen VW Golf 1599 2:01.25 * 1:55.39 1:55.39 10.30
9 733 MB Motorsport Team Sattler Sven CHE Mettmenstetten Honda Civic 1.6 VTI 1595 1:58.75 * 1:56.53 1:56.53 11.44
10 719 MB Motorsport Team Marti Philipp CHE Staufen Citroen Saxo VTS 1598 1:59.91 * 1:57.42 1:57.42 12.33
11 717 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 * 1:58.05 2:00.35 1:58.05 12.96
12 718 MB Motorsport Team Ecabert Ludovic CHE Icogne Citroën Saxo VTS 1402 2:00.13 * 1:58.77 1:58.77 13.68
13 722 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 2:01.77 * 1:59.94 1:59.94 14.85
14 731 MB Motorsport Team Aebi Marcel CHE Wil Ford Fiesta 1600 2:07.85 * 2:03.12 2:03.12 18.03
15 710 MB Motorsport Team Beer Marc CHE Höfen Opel Corsa GSI 1598 2:11.82 * 2:07.73 2:07.73 22.64
16 730 MB Motorsport Team Grünig Stefan CHE Höfen Opel Corsa GSI 1598 2:15.19 * 2:07.92 2:07.92 22.83
17 732 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 2:11.65 * 2:08.68 2:08.68 23.59
18 723 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda Civic 1.6 1596 * 2:34.35 DNS 2:34.35 49.26
19 714 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Honda Civic 1600 * 2:39.54 DNS 2:39.54 54.45

  E1 1601 bis 2000 ccm  
1 747 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 1:38.57 * 1:37.11 1:37.11
2 753 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X 1/9 2000 * 1:38.84 1:40.96 1:38.84 1.73
3 752 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Brione Verzasca VW Golf GLR 1994 1:41.94 * 1:41.53 1:41.53 4.42
4 751 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 2000 1:46.71 * 1:44.12 1:44.12 7.01
5 742 N. Roberto Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 1:45.73 * 1:44.47 1:44.47 7.36
6 746 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Pohlern VW Golf 1991 1:49.78 * 1:47.08 1:47.08 9.97
7 750 R. Hürzeler Hürzeler Roger CHE Lyss Opel Kadett C 1998 * 1:50.43 1:52.43 1:50.43 13.32
8 745 Equipe Bernoise Bürki Roger CHE Röthenbach i/E VW Golf 1 1998 * 1:53.74 1:54.97 1:53.74 16.63
9 743 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo CHE Seewen Honda Civic Type R 1998 2:17.12 * 1:55.29 1:55.29 18.18
10 748 Equipe Bernoise Epp Martin CHE Altdorf Lotus Elise SKR2 1796 1:58.96 * 1:55.38 1:55.38 18.27
11 744 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe CHE Echichens Honda Civic Rikli 2000 * 1:56.65 2:01.94 1:56.65 19.54
12 741 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Sandro CHE Arcegno BMW 2002 1990 2:08.89 * 2:04.16 2:04.16 27.05

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  E1 2001 bis 2500 ccm  
1 31 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René CHE Biglen Opel Kadett 400 2500 1:42.95 * 1:42.06 1:42.06
2 34 P. Halter Haltner Pascal CHE Sax BMW E30 2494 * 1:44.30 1:44.57 1:44.30 2.24
3 33 Automobil Club der Schweiz ACS Kempf Edy CHE Altdorf BMW 323 ti Compact 2494 2:00.03 * 1:58.91 1:58.91 16.85

  E1 2501 bis 3000 ccm  
1 23 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Amsoldingen BMW MPower E33 3000 1:43.11 * 1:39.72 1:39.72
2 22 Equipe Bernoise Huwiler Thomas CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2999 1:44.67 * 1:41.55 1:41.55 1.83
3 21 Equipe Bernoise Leupi Mario CHE Emmenbruecke BMW 328i 2792 1:52.13 * 1:48.40 1:48.40 8.68

  E1 über 3000 ccm  
1 9 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Porsche 911 GT3 3598 1:39.39 * 1:38.03 1:38.03
2 6 Automobil Club der Schweiz ACS Drack Patrick CHE Scherz Porsche 991 Cup 4000 1:42.19 * 1:39.77 1:39.77 1.74
3 11 RCU Jenni Willi CHE Heiden Porsche 911 GT3 3598 * 1:39.83 1:40.91 1:39.83 1.80
4 7 Porsche Sports Cup Suisse Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche GT3 Cup 3800 1:44.04 * 1:40.61 1:40.61 2.58
5 14 RCU Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 1:44.68 * 1:42.04 1:42.04 4.01
6 8 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Ponte Capriasca BMW M5 3535 1:44.62 * 1:42.21 1:42.21 4.18
7 15 Automobil Club der Schweiz ACS Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche 991 Cup 4000 * 1:48.09 1:48.55 1:48.09 10.06
8 10 Automobil Club der Schweiz ACS Bischofberger Roland CHE Wängi Porsche 997 GT3 Cup 3800 * 1:49.34 1:49.60 1:49.34 11.31
9 12 C. Rietiker Rietiker Corsin CHE Pfungen BMW 325i 4240 * 1:51.17 1:52.48 1:51.17 13.14
10 612 RCU Martin Rudolf-Friedrich CHE Birr BMW  Coupé M3 E46 3246 2:12.37 * 2:10.89 2:10.89 32.86

  TCR  
1 5 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Opel Astra TCR 3397 1:38.40 * 1:38.26 1:38.26

  CN  
1 4 Automobil Club der Schweiz ACS Bischofberger Hans-Peter CHE Gams ADR 3 1990 * 1:54.16 1:54.49 1:54.16

  E2-SS bis 2000 ccm  
1 2 Jo Zeller Racing Egli Philip CHE Oberengstringen Dallara F393 EPR-4 2000 1:26.39 * 1:24.96 1:24.96
2 3 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Tatuus Formel Renault 2000 1:28.76 * 1:26.10 1:26.10 1.14

  E2-SS über 2000 ccm  
1 1 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92D Cosworth 3000 1:36.43 * 1:33.39 1:33.39

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


